
 

 
         

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO 
Scuola Infanzia 

Scuola Primaria “Sandro Pertini” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone” 

 
Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 

Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 

Web: http//: www.icmappano.edu.it 

P.E.O - toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it 

Tel. 0112222144 

 

  

          Mappano, 23 agosto 2022 
 
 
 

 

OGGETTO:   Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento. 

Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-21 _ Codice CUP: I94C22000800001 

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-30 _ Codice CUP: I94C22000770001 
 

DECRETO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

______________________ 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
VISTA   La nota Prot. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022 di autorizzazione progetto: 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
VISTE   le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con 
nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto del 07/06/2022 n. 47; 
PRESO ATTO   dell’assunzione in Bilancio prot. N. 4075 del 23/08/2022 e.f. 2022; 
VISTO   l’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 (Nuovo Codice degli appalti pubblici), 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi all’ Avviso 
pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-21 

Mappano sporting 

€ 30.492,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-30 Non 
PONiamoci dei limiti 

€ 39.406,80 

 
 
Copia della presente determinazione è pubblicata sul sito dell’Istituzione Scolastica, www.icmappano.edu.it sezione Documenti Pon 
e sezione Amministrazione Trasparente.   
         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                             Dott.ssa Veronica DI MAURO 

http://www.icmappano.edu.it/
mailto:toic860003@istruzione.it
mailto:toic860003@pec.istruzione.it
http://www.icmappano.edu.it/



		2022-08-24T11:52:47+0200
	Veronica Di Mauro




